

KAMIZELKI ODBLASKOWE DLA PRZEDSZKOLAKÓW Z DOLSKA



Kolejną edycję akcji „Jestem widoczny - jestem bezpieczny” zorganizowaliśmy w Dolsku, gdzie z przedszkolakami rozmawialiśmy o bezpieczeństwie pieszego w ruchu drogowym. Dzieciom wręczyliśmy też kamizelki odblaskowe.

Kontynuujemy działania skierowane do niechronionych uczestników ruchu drogowego. Ściśle jest to związane z zaistniałymi zdarzeniami. W tym roku na terenie powiatu śremskiego odnotowaliśmy siedem wypadków ze skutkiem śmiertelnym - w trzech zginęły osoby piesze, czyli właśnie niechronieni uczestnicy ruchu drogowego.

W tej sytuacji nasz Rewir Dzielnicowych w Dolsku wyszedł z inicjatywą przeprowadzenia, we wszystkich przedszkolach gminy Dolsk, spotkań profilaktycznych połączonych z wręczeniem dzieciom kamizelek odblaskowych. W inicjatywę zaangażowała się również Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych działająca przy Urzędzie Miasta i Gminy w Dolsku oraz Klub Relax Spółdzielni Mieszkaniowej w Śremie. A samo przedsięwzięcie wpisało się też w założenia policyjnego programu prewencyjnego „Z Pyrkiem bezpieczniej”, który realizujemy na terenie naszego powiatu.

W miniony piątek, 10 grudnia br. odwiedziliśmy pierwszą placówkę - Przedszkole w Dolsku, gdzie z dziećmi o bezpieczeństwie pieszego w ruchu drogowym rozmawiali: kom. Ewa Kasińska rzecznik śremskiej Policji i mł. asp. Waldemar Kwieciński dzielnicowy tego rejonu. Następnie kamizelki maluchom wręczyli: nadkom. Konrad Bartłomiejczak I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Śremie, asp. szt. Wojciech Michałowski Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Dolsku, a jednocześnie członek miejscowej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Elżbieta Kowalak z Klubu Relax Spółdzielni Mieszkaniowej. Komendant Bartłomiejczak przekazał też na ręce Dyrektora Przedszkola Longiny Dułacz elementarz do realizacji policyjnego programu prewencyjnego „Z Pyrkiem bezpieczniej” oraz maskotkę sierż. Pyrka. Każde dziecko otrzymało też od nas coś słodkiego na Mikołaja.

Poniżej zdjęcia wykonane podczas spotkania z przedszkolakami. Fot. Klub Relax Spółdzielni Mieszkaniowej w Śremie.









